
 

 
AUTOCARS CHAZOT  

1, rue Marcel l in Al lard  

42000 Sa int Etienne 

Horaires valables pendant la période scolaire 2020/2021, à compter du 1er septembre 2020. 

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de circulation. 

04.77.25.30.30 

www.autocars-chazot.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMMUNES ARRETS Me CAR N°1 - Me CAR N° 2 - Me LMJV CAR N° 1 - LMJV CAR N°2 - LMJV LMJV 

Andrézieux-Bouthéon 

Lycées d’Andrézieux 12:10 12:30 12:30 16:25 17:15 17:15 18:10 

La Chapelle 12:12 12:32 12:32 16:27 17:17 17:17 18:12 

Collège Prévert 12:14 12:34 12:34 16:29 17:19 17:19 18:14 

Pont de Loire 12:18 12:38 12:38 16:33 17:23 17:23 18:18 

Saint-Cyprien Rue des Plantées 12:19 12:39 12:39 16:34 17:24 17:24 18:19 

Bonson 

Rond-Point de la Becque 12:20 12:40 12:40 16:35 17:25 17:25 18:20 

Ecole des Granges 12:21 12:41 12:41 16:36 17:26 17:26 18:21 

Gare 12:24 12:44 12:44 16:39 17:29 17:29 18:24 

La Violletière                        12:25 12:45 12:45 16:40 17:30 17:30 18:25 

Route de Saint-Marcellin            12:26 12:46 12:46 16:41 17:31 17:31 18:26 

Saint-Marcellin 

Chemin Rouge                      12:29 12:49 12:49 16:44 17:34 17:34 18:29 

Les Plantées 12:30 12:50 12:50 16:45 17:35 17:35 18:30 

Le Benet                           12:31 12:51 12:51 16:46 17:36 17:36 18:31 

Mairie                             12:34 12:54 12:54 16:49*** 17:39 17:39 18:34*** 

La Roche                           - 13:00 - - 17:45 - - 

Périgneux Nus                               - 13:04 - - 17:49 - - 

Luriecq 

Croisement Sommeriecq            - 13:05 - - 17:50 - - 

Cimetière de Luriecq                 - 13:06 - - 17:51 - - 

Bourg                             - 13:08 - - 17:53 - - 

Fougerols                           - 13:10 - - 17:55 - - 

La Tourette Le Grand Guéret                    - 13:12 - - 17:57 - - 

Saint-Bonnet-le-Château 
Collège Falabrègue                   - 13:15 - - 18:00 - - 

Boulevard du Haut Forez - 13:20 - - 18:05 - - 

COMMUNES ARRETS CAR N°1 - LMMeJV CAR N°2 - LMMeJV CAR N°3 - LMMeJV 

Saint-Marcellin 

Mairie **                                  07:20 07:20 07:20 

Le Benet                                    07:22 07:22 07:22 

Les Plantées                                 07:24 07:24 07:24 

Chemin Rouge                              07:26 07:26 07:26 

Bonson 

Route de Saint-Marcellin                      07:30 07:30 07:30 

La Violletière                                07:31 07:31 07:31 

Gare   07:32 07:32 07:32 

Ecole des Granges 07:35 07:35 07:35 

Rond-Point de la Becque 07:36 07:36 07:36 

Saint-Cyprien Rue des Plantées 07:37 07:37 07:37 

Andrézieux-Bouthéon 

Pont de Loire 07:38 07:38 07:38 

Collège Prévert 07:42 07:42 07:42 

La Chapelle 07:43 07:43 07:43 

Lycées d'Andrézieux 07:44 07:44 07:44 

DOUBLAGE SCOLAIRE – LIGNE 120 

Desserte du collège Prévert et des lycées d’Andrézieux  LIGNE 120 – 004 

**Les  élèves qui rés ident 

entre Usson-en-Forez et 

Périgneux empruntent la  

l igne régulière (départ de 

Craponne à  6h20) 

Légende : 

L = Lundi  

M = Mardi 

Me = Mercredi 

J = Jeudi 

V = Vendredi 

***Correspondances 

avec la  l igne 

régul ière en 

provenance de Saint-

Etienne et à  

destination de 

Craponne  

ALLER MATIN 

RETOUR SOIR 

N° du circuit : 120-004 

N° du circuit : 120-004 

http://www.autocars-chazot.com/

